130129更新
変更履歴 日付
△３ 2013/1/29
△２ 2012/5/31
△１ 2012/2/17
① 　点灯方式を確認します
・グロースターター式、ラピッドスタート式の場合対応しません。
△３ 以下を参照し、既設の器具がインバーター式であることを確認してください。

安定器のみを、すでに器具購入時とは別のものに交換している場合が多く存在するため、安定器を交換したかどうかの確認を追加。アイゼット製IZ-B0402を対応リストに追加
器具外観上の特徴(例)
点灯方式の確認表を追加。本型番の未確認機種における対応検証を終了。
EN14 ○ 高力率・定格出力形(100V～242V電圧フリー)
EN24(P) ○ 高力率・定格出力形(200～240Vワイド電圧対応)
MEN14 ○ 高力率・定格出力形・マルチランプ・電圧フリー(100～242V)
MEN14CP ○ 上記キャノピースイッチ付き
MEU14 × 高力率・高出力形・マルチランプ・電圧フリー(100～242V)
MEU14CP × 上記キャノピースイッチ付き
EU14 × 高力率・高出力形・電圧フリー(100～242V)
EU24 × 高力率・高出力形・電圧ワイド(100～242V)
PK14 × 高力率・初期照度補正形(100～242V)
PKU14 × 高力率・高出力形・初期照度補正形(100～242V)
PKU24 × 高力率・高出力形・初期照度補正形(200～242V)
PKN14 × 高力率・定格出力形・初期照度補正形(100～242V)
PKN24(P) × 高力率・定格出力形・初期照度補正形(200～242V)
PX1 × 高力率・調光形(100V)
PX2 × 高力率・調光形(200V)
EG100 × 電子スターター式・低力率(100V)
EN × 冷陰極蛍光ランプ点灯式（高輝度誘導灯）
ED2(P)・200 × 高力率・連続調光形(200V)
EX2・200 × 高力率・連続調光形(200V)
EX24 × 高力率・連続調光形(200V～242V)
メーカー 型番末尾
対応の
可能性
器具銘板確認位置 備考
東芝 PM9 ○ ランプフリー形　電圧フリー形(100～242V)　定格出力　非調光形
PA9 × ランプフリー形　電圧フリー形(100～242V)　高出力　非調光形
PH9 × 電圧フリー形(100～242V)　高出力　非調光形
PN9 × 電圧フリー形(100～242V)　定格出力・非調光形
PK9 × 初期照度補正形電圧フリー形(100～242V)　高出力　非調光形
PJ9 × 初期照度補正形電圧フリー形(100～242V)　定格出力　非調光形
PD27 × 連続調光形(200V)　高出力(100%時)
PD9 × 連続調光形　電圧フリー形(100～242V)　高出力(100%時)
PE27 × 連続調光形(200V)　高出力(100%時)
PC9 × 段調光形　電圧フリー形(100V～200V)　高出力／定格出力形
MD9 × 連続調光形　電圧フリー形(100～242V)　通信機能付
PR9 × 電圧フリー形(100～242V)(FHP32・FHP105)
PS1 × グローランプ式　非調光形(100V)
PS9 × ラピッドスタートランプ式　非調光形　電圧フリー形(100～242V)
PD2 × ラピッドスタートランプ式　連続調光形(200V)
EL1 × 電子スタータ式低力率(100V)
EL A・B × 電子スタータ式低力率(100V)
メーカー 銘板表記
対応の